



CHIMPANZEE ENERGY DRINK

COCOA & MAPLE SYRUP

VEGAN

DE, AT, CH> Spezielles Diät-Lebensmittel für Sportler und Personen welche erhöhter körperlicher Anstrengung ausgesetzt sind. **Zutaten:** Eine Mischung aus Instant-Vollkorngetreide (Mais, Roggen, Gerste), Saccharose, Oat Well® mit **Haferfaser** (enthält 22% β -Glucane aus **Hafer**) 11,5%, Kakaopulver, getrocknetes Gemüsegetränk (Glukose, Glukosesirup, gehärtete Kokosnuss Fett, Emulgator: Ester von Mono- und Diacylglycerols von Fettsäuren mit Weinsäure, Stabilisator: Kaliumphosphate, Antbackmittel: Kieselsäure), Glucose, Ahornsiruppulver, Inulin, Emulgator: **Sojalecithin**, Sonnenblumenöl, Zitruspektin, Vitaminmischung (L-Ascorbinsäure, Tocopherylacetat 50%, Nicotinamid, CalciumD-pantothenat, Riboflavin, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Pteroylmonoglutaminsäure, D-Biotin, Cyanocobalamin), Antioxidantien. Verzehrsempfehlung: 3 gestrichene Dosierlöffel (ca. 42g) des Pulvers in 100 ml Wasser oder in 250 ml Mixgetränk auflösen. Wir empfehlen maximal 3 Dosen (126g) pro Tag für Erwachsene, 2 Dosen (84g) für Kinder ab 12 Jahren und 1 Dosis (42g) für Kinder ab 3 Jahren. Der Verzehr des Before Activity Shakes wird zum Frühstück, als Snack oder 30-120 Minuten vor dem Training empfohlen. ENTHALTENE ALLERGENE: Das Produkt kann Spuren von Milcheiweiß und Gluten enthalten.

FR> Produit d'alimentation spécifique: pour les sportifs et les personnes physiquement actives. Ingrédients : mélange de céréales extrudées (maïs, seigle, orge), saccharose, Oat Well® (22% de β -glucanes **d'avoine**), poudre de cacao, boisson de **soja** en poudre (sirop de maïs, huile de **soja**, émulateurs mono- et diacylglycérols, lécithine de **soja**, phosphate de potassium, colorant naturel), glucose, sirop d'érable, inuline, émulateur: lécithine de **soja**, huile végétale, pectine d'agrumes, prémix de vitamines et antioxydants voir le tableau. Consommation recommandée: 3 cuillères (environ 42 g) de la poudre sont mélangées dans 100 ml d'eau à une suspension. Nous recommandons un maximum de 3 doses (126g) par jour pour les adultes. Le shake avant l'activité est recommandé pour le petit déjeuner, comme collation ou 30 à 120 minutes avant l'entraînement. ALLERGENES CONTENUS : Le produit peut contenir des traces de protéines lait et gluten.

NL> Speciale dieetvoeding: Voor sporters en personen die zijn blootgesteld aan verhoogde lichamelijke inspanning. Samenstelling: mengsel geëxtrudeerde granen (maïs, gerst, rogge), sucrose, Oat Well® (22 % β -glucanen uit **haver**), cacaopoeder, **soja** drankpoeder (maïssiroop, **soja**olie, emulgatoren mono- en diglycerolen, **sojalecithine**, kaliumfosfaat), glucose, ahornsirop, inuline, emulgator: **sojalecithine**, plantaardige olie, citruspectine, vitaminen premix en antioxidanten (zie de tabel). Bereiding en het gebruik: 3 lepels (ongeveer 42 g) van het poeder worden in 100 ml water tot een suspensie gemengd. De op deze manier bereide pap wordt geconsumeerd als ontbijt, tussendoortje of 30-120 minuten voor de training. BEVATTE ALLERGENEN: Het product kan sporen van **melkeiwit** en gluten bevatten

CZ> Práškový koncentrát pro přípravu energetické cereální výživy vhodné při zvýšeném tělesném výkonu. **Složení:** směs extrudovaných obilovin (kukuřice, žito, ječmen), sacharóza, 11,5 g/100g Oat Well® s ovesnou vlákninou (s obsahem 22% β -glukanů z ovsu), kakaový prášek, sušený rostlinný nápoj (glukózový sirup, ztužený kokosový tuk, emulgátor: estery mono- a diacylglycerolů mastných kyselin s kyselinou vinnou, stabilizátor: fosforečnan draselný, protispékavá látka: oxid křemičitý), glukóza, javorový sirup, inulin, emulgátor: **sójový** lecitin, slunečnicový olej, citrusový pektin, vitamínový premix (viz tabulka), antioxidanty: vit.E a C. Příprava a dávkování: 3 mírně navršené odměrky (42g) prášku se rozmíchají ve 100 ml vody na kaši. Takto připravená kaše se konzumuje k snídani, svačině nebo 30 - 120 min před výkonem. UPOZORNĚNÍ PRO ALERGIKY: Vyrobeno na zařízení, které zpracovává **mléko**, sóju, lepek a **vaječný** bílek.

DK> Specielt diætfoder til sportsudøvere og personer, der udsættes for øget fysisk belastning. Ingredienser: En blanding af instant-fuldkorn (majs, rug, byg), saccharose, Oat Well® med **havrefibre** (indeholder 22 % β -glukaner fra **havre**) 11,5 %, kakaopulver, tørret grøntsagsdrik (glukose, glukosesirup, hydrogenet kokosfedt, emulgator: estere af mono- og diacylglyceroler af fedtsyrer med vinsyre, stabilisator: kaliumfosfater, antiklumpningsmiddel: kiseltsyre), glukose, ahornsiruppulver, inulin, emulgator: **sojalecithin**, solsikkeolie, citruspektin, vitaminblanding (L-ascorbinsyre, tocopherylacetat 50 %, nikotinamid, calcium-D-pantothenat, riboflavin, pyridoxinhydrochlorid, thiaminmononitrat, pteroylmonoglutaminsyre, D-biotin, cyanocobalamin), antioxidant. Anbefalet indtag: Opløs 3 afmålte skefulde (ca. 42 g) pulver i 100 ml vand eller i 250 ml en blandingsdrik. Vi anbefaler maksimalt 3 doser (126 g) om dagen for voksne, 2 doser (84 g) for børn fra 12 år og 1 dosis (42 g) for børn fra 3 år. Before Activity Shake anbefales at indtages til morgenmad, som mellemmåltid eller 30–120 minutter før træning. ALLERGENER: Produktet kan indeholde spor af **mælkeprotein** og gluten.

PL> Specjalny produkt dietetyczny dla sportowców i osób narażonych na zwiększony wysiłek fizyczny. Składniki: mieszanka pełnoziarnistych zbóż instant (kukurydza, żyto, jęczmień), sacharoza, Oat Well® z błonnikiem owsianym (zawiera 22% β -glukanów z owsa) 11,5%, kakao w proszku, suszony napój warzywny (glukoza, syrop glukozowy, utwardzony tłuszcz kokosowy, emulgator: estry mono- i diacylogliceroli kwasów tłuszczowych z kwasem winowym, stabilizator: fosforany potasu, środek zapobiegający zbrylaniu: kwas krzemowy), glukoza, syrop klonowy w proszku, inulina, emulgator: lecytyna **sojowa**, olej słonecznikowy, pektyna cytrusowa, mieszanka witamin (kwas L-askorbinowy, octan tokoferolu 50%, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, mononitrat tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina), przeciwutleniacze. Zalecenia dotyczące spożycia: 3 płaskie miarki (ok. 42 g) proszku rozpuścić w 100 ml wody lub w 250 ml napoju mieszanego. Zalecamy maksymalnie 3 porcje (126 g) dziennie dla dorosłych, 2 porcje (84 g) dla dzieci od 12. roku życia oraz 1 porcję (42 g) dla dzieci od 3. roku życia. Koktajl Before Activity zaleca się spożywać na śniadanie, jako przekąskę lub 30–120 minut przed treningiem. ALERGENY ZAWARTE W PRODUKCIE: Produkt może zawierać śladowe ilości białka mleka i glutenu.

LONG LASTING ENERGY BAR

#eatwellgofar

SALTY BARS • ENERGY BARS • PROTEIN BARS • ENERGY GELS/CHEWS • ENERGY DRINKS • ENERGY/PROTEIN SHAKE

CHIMPANZEE – Monkey Brothers s.r.o., Červený dvůr 1172/17, 79401 Krnov, Czech Republic

Vat nr.: CZ 28276141 - Tel.: +420 602 778 594 - mail.: j.toufar@chimpanzeebar.com www.chimpanzeebar.com



CHIMPANZEE ENERGY DRINK

COCOA & MAPLE SYRUP

VEGAN

Nährwerte/ composition nutritionnelle/ voedingswaarde/ výživové údaje/
ernæringsmæssige fakta/ wartości odżywcze/ valores nutricionales

Per
100 g

Energie/ valeur énergétique/ calorieën/ energetická hodnota/ alorieværdi/ wartość energetyczna/ valor calórico	1653 kJ (392 kcal)
Fett/ matières grasses/ vetten/ tuky/ fed/ tłuszcz/ grasa	6,2 g
davon gesättigte Fettsäuren/ acides gras saturés/ verzadigde vetzuren/ nasycené mastné kyseliny/ mættede fedtsyrer/ nasycone kwasy tłuszczowe/ ácidos grasos saturados	3,3 g
Kohlenhydrate/ glucides/ carbohidratos/ sacharidy/ kulhydrater/ węglowodany/ carbohidratos	72 g
davon Zucker/ suikers/ sucres/ cukry/ sukkerarter/ cukrów/ azúcares	30 g
Ballaststoffe/ fibres alimentaires/ włókna/ voedingsvezel/ błonnik/ fibra	9 g
Eiweiß/ protéines/ eiwitten/ proteiny/ proteiner/ białko/ proteínas	7,5 g
Salz/ sel/ zout/ sůl/ sol/ sól/ sal	0,25 g

LONG LASTING ENERGY BAR

#eatwellgofar

SALTY BARS • ENERGY BARS • PROTEIN BARS • ENERGY GELS/CHEWS • ENERGY DRINKS • ENERGY/PROTEIN SHAKE

CHIMPANZEE – Monkey Brothers s.r.o., Červený dvůr 1172/17, 79401 Krnov, Czech Republic

Vat nr.: CZ 28276141 - Tel.: +420 602 778 594 - mail.: j.toufar@chimpanzeebar.com www.chimpanzeebar.com